
Información Analítica de LPGA 

Fecha: 29/8/2025
Nro Orden:  0002 00073142
Productor: LAS CHIRIGUANAS S A

Grano: Soja

LPGAF 3302-27934868

Kilos

LPGA

48.096

0,00

320.000,00

320.000,00

FINAL

15.390.720,00

-709.072,00

-60.464,00

-438.635,52-438.635,52Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

14.182.548,48

IVA CREDITO FISCAL 0,0010,50%

NETO LIQUIDADO 0,00

Ganancias 0,00

IIBB 0,00

IVA 0,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 0,00

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

0,00

Importe Bruto

48.096

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

320.000,00

320.000,00

15.390.720,00

0,00

-769.536,00

0,00

14.182.548,48

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

01/07/25 387003 2 100,00 0,00 No 10.306 0,00CD 3320-20744558

13/08/25 37790 2 99,50 0,00 No 37.790 -60.464,00CD 3320-21036161
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